[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 116 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor responsável da Administração Pública Municipal que, providencie melhorias na rua José Honório dos Santos, no bairro Altaville.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação dos moradores que reclamam das condições precárias em que se encontra a rua, pois ocorrem alagamentos devido ao grande volume de água da chuva vindo das ruas acima.

Sala das Sessões, 11 de Março de 2014.

	 Mario de Pinho

	VEREADOR